documentación gráfica es incorporada en el acuerdo, posibilite el cumplimiento de los siguientes objetivos:

reducción de la superficie inicialmente prevista expropiar, con carácter definitivo a los 
propietarios de la edificación sita en los números 2 y 4 del Camino de Uba, de modo tal que

expropiación definitiva: Porción de trescientos treinta y dos metros cuadrados (332 m²
superficie que es parte de los pertenecidos y antepuerta de la edificación conocida con el no
Espartxo” sito hoy en los nº 2 y 4 del Camino de Uba. El uso actual del terreno expropiado constituye zona de 
antepuerta de la edificación existente destinada, en parte, al aparcamiento de vehículos. El resto de la superficie 

zona destinada a tránsito. 
expropiación temporal: Porción de terreno de doscientos tres metros cuadrados (203m ²) de 

superficie igualmente parte de los pertenecidos y antepuerta de la edificación conocida con el nombre de 
rtxo” sito hoy nº 2 y 4 del Camino de Uba. El uso actual del terreno a ocupar con carácter temporal 

es destinado a zona de tránsito y en parte, al aparcamiento de vehículos en superficie.

[...]

El Ayuntamiento de San Sebastián adquiere el compromiso de encargar y tramitar, hasta su aprobación 
que, conforme se deriva de la 

posibilite el cumplimiento de los siguientes objetivos: 

, con carácter definitivo a los 
de modo tal que la misma presente 

: Porción de trescientos treinta y dos metros cuadrados (332 m²)* de 
superficie que es parte de los pertenecidos y antepuerta de la edificación conocida con el nombre de “caserío 

Uba. El uso actual del terreno expropiado constituye zona de 
antepuerta de la edificación existente destinada, en parte, al aparcamiento de vehículos. El resto de la superficie 

: Porción de terreno de doscientos tres metros cuadrados (203m ²) de 
superficie igualmente parte de los pertenecidos y antepuerta de la edificación conocida con el nombre de 

Camino de Uba. El uso actual del terreno a ocupar con carácter temporal 

ue, con objeto de sustituir la pérdida de los 
el Camino de Uba n° 2-4